
       

 

INVITASJON TIL DISTRIKTSKONFERANSEN 2019. 

Karmøy Rotaryklubb har på vegne av distrikt 2250, gleden av å invitere til DISTRIKTSKONFERANSEN  i 
Haugesund 4-6. oktober 2019.  
 
Presidentene i alle klubbene bør delta på distriktskonferansen, gjerne sammen med en eller flere 

andre medlemmer i klubben. Distriktskonferansen er selvsagt også åpen for ledsagere og lørdag 

ettermiddag vil vi ha et spesielt ledsagerprogram til bl.a. historiske Avaldsnes og Visnes. Programmet 

er enda ikke helt klart, men vi lover gode foredrag både av dyktige tillitsvalgte i Rotary og av 

framtredende folk fra organisasjons- og næringsliv.  

Vi har som mål  at alle deltakere skal ha et godt utbytte av Distriktskonferansen ved å gjøre den til et 

fantastisk møtested for å treffe gode Rotarykollegaer, lære naboklubbene å kjenne, samt å utveksle 

erfaringer. 

Distriktskonferansen avholdes på Scandic Maritim Hotel, Haugesund, fra 4 - 6. oktober 2019.  

Den starter fredag kl.16.00 med prekvalifiserings seminar for TRF, for klubber som ønsker 

sertifisering for å være kvalifiserte til prosjektsøknader.  

Det er lett adkomst med bil, buss eller fly (ta da buss fra flyplassen til Haugesund). Hotellet ligger ved 

Smedasundet midt i Haugesund sentrum. 

For de som ankommer fredag er det lagt opp til felles middags buffet og hyggelig samvær i god 

Rotary ånd.  

Bindende påmelding: alle påmeldinger er bindende og sendes til distriktsekretær Kirsten Sunnanå i 

Karmøy Rotary klubb. kirsten.sunnanaa@hotmail.com innen 30 august 2019. 

For nærmere detaljer og betaling se vedlagt påmeldingsskjema. 

Oversikts over deltakere vil bli sendt ut når listen er klar.  

Vi håper alle vil få en god og utbytterik helg sammen med flotte innledere / kursholdere og gode 

Rotarianere. 

Vi ønsker dere alle HJERTELIG VELKOMMEN TIL DISTRIKTSKONFERANSEN 2019 

Beste hilsen 

Kjerstin O Vedø            Odd Henning Johannessen 

President Karmøy RK            DG 2250 
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